

KLAR INVEST ApS

CVR-nr.: 31153859

Brændekær 3B
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2022

**Søren Schmidt Petersen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KLAR INVEST ApS
Brændekær 3B
2765 Smørum

CVR-nr: 31153859
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR
Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark
CVR-nr: 10686504
P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med VVS-varer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et overskud på kr. 74.536,00. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og vil samtidig i det kommende regnskabsår holde fokus på at holde udgifterne nede for derigennem at genoprette selskabets egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		130.248	155.473
Personaleomkostninger	1	-140.415	-188.283
Resultat af ordinær primær drift		-10.167	-32.810
Andre finansielle indtægter	2	88.284	16.467
Øvrige finansielle omkostninger		-630	-355
Ordinært resultat før skat		77.487	-16.698
Skat af årets resultat	3	-2.951	-230
Årets resultat		74.536	-16.928
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		74.536	-16.928
I alt		74.536	-16.928

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Deposita		10.050	10.050
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.050	10.050
Anlægsaktiver i alt		10.050	10.050
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.346	23.678
Andre tilgodehavender		127.090	44.667
Tilgodehavender i alt		162.436	68.345
Andre værdipapirer og kapitalandele		173.996	175.256
Værdipapirer og kapitalandele i alt		173.996	175.256
Likvide beholdninger		113.316	197.780
Omsætningsaktiver i alt		449.748	441.381
AKTIVER I ALT		459.798	451.431

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		52.591	-21.945
Egenkapital i alt		177.591	103.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.167	159.049
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		165.040	189.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		282.207	348.376
Gældsforpligtelser i alt		282.207	348.376
PASSIVER I ALT		459.798	451.431

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	382.864	382.864
Lønrefusion	-254.535	-254.535
Feriepenge OGP	0	48.000
Pensionsbidrag	6.376	6.376
Andre omkostninger til social sikring	5.710	5.578
	<u>140.415</u>	<u>188.283</u>

2. Andre finansielle indtægter

Kursregulering værdipapirer:

Kursregulering på værdipapirer 31/12 2021 DKR 74.869,00

3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	2.951	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	230
	<u>2.951</u>	<u>230</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1